(一社)東北ニュービジネス協議会あおもり支部、第４7回講演会と交流会を下記の通り開催します。

今回は、太子食品工業株式会社代表取締役副社長工藤裕平様を講師にお招きし、『新ブランド開発で

世界のタイシへ始動』と題してご講演をいただきます。

また、講演会終了後は、交流会を開催いたします。ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

開催日時 ：令和７年３月６日（木）講演会１６：００～１７：２０ （受付１５：３０～）

                  交流会１７：３０～１９：００

開催場所 ：八戸グランドホテル 青森県八戸市番町１４ TEL0178-46-1234

講演会 無料   交流会 7,000 円/人

演 題 ：『新ブランド開発で世界のタイシへ始動』

講 師 ： 太子食品工業株式会社

代表取締役副社長  工藤裕平様

太子食品工業株式会社は 1940 年、青森県南部町で納豆屋として創業。以来、

85 年に渡り、「おいしさのふるさとは自然です」をモットーに、安心・安全で

健康に良い食品づくりに取り組んできました。近年、欧米でも植物性の食材

の良さが見直され、「プラントベースフード」として拡がっていますが、弊社

は長年に渡り大豆と向き合ってきたノウハウと、最新の技術研究を土台に、

独自のプラントベースフードを開発し、世界に挑もうとしています。今回の

講演では、3月に発売予定の「新ブランド商品」開発秘話と、市場拡大・海外

への展開についてお話しいたします。

＊ [プロフィール]  ＊工藤 裕平（くどう ゆうへい）

2006 年アビームコンサルティング株式会社に入社し、プロセス＆テクノロジー事業部のシニアコンサルタント

としてクライアントの経営戦略立案や戦略実現のためのコンサルティングを行う。2013 年太子食品工業株式会

社に入社。2018 年専務取締役、2021 年より代表取締役副社長に就任。1982 年青森県三戸町生まれ。慶応義塾

大学総合政策学部卒。

（きりとらないでこのまま FAX して下さい）

TNB あおもり支部事務局 行き
（株式会社吉田産業総務部 内）

FAX ０１７８－４７－８１２２
e-mail hayakari.h@yoshidasangyo.co.jp

（必要事項を記入し FAX 又はメールにて申込み下さい。）

企業名 どちらかを○で囲みください

参加者

参加者名 役職 講演会 交流会

ご参加・ご欠席 ご参加・ご欠席

ご参加・ご欠席 ご参加・ご欠席

ご住所

電話番号

E-mail

会員確認
（注）該当箇所に✓印を付してください

□ 会員         □ 非会員

入会希望 □ 入会希望  （資料の送付を希望します）

ご記入頂いた申込者の個人情報は、関連法規に基づき適正に管理いたします。

TNB 東北ニュービジネス協議会あおもり支部 第 47回講演会・交流会のご案内

［お問い合わせ先］
TNB あおもり支部事務局
株式会社吉田産業総務部 内

担当：早狩又は石橋
℡:0178-47-8114 fax0178-47-8122

TNB あおもり支部講演会・交流会｣参加申込書   申込締切 ２月２5 日（火）

主催：一般社団法人東北ニュービジネス協議会あおもり支部